

	Skip to content

	
				
			
				
					
						
								14:56
	Úterý
	9. 4. 2024


						

					

					
						
						    
						        
						    
						    
						        	Škola

Úřední    deskaHistorieGaleriePrůmyslová školaZemědělská školaHouslařská školaŠkola služeb a řemeselAutoškolaDomov mládežeŠkolní jídelnaŠkolská radaSpolek přátel ISŠ ChebPartneři školyStudijní odděleníVolná místaNepotřebný majetek


	Obory
	Uchazeči

Přípravné kurzyPřijímací řízeníDny otevřených dveříPřihlášky ke studiu


	Studium

Harmonogram školního rokuŠkola online – rozvrhSeznam třídStipendiumMaturitní zkouškyZávěrečné zkouškyOpravné zkoušky


	Nabízené služby

Cukrárna – kavárnaVzorková prodejna ve ŠpalíčkuKadeřnictvíKomerční ubytováníSvářečská školaRekvalifikační kurzyPřípravné kurzyKurzyTruhlářská výrobaZahradnické práceElektroinstalační práceInstalatérské práce


	Dokumenty
	Projekty

Probíhající projektyRealizované projekty


	Kontakty

ISŠJmenný telefonní seznamVedení školyPrůmyslová školaZemědělská školaŠkola služeb a řemeselHouslařská školaPředsedové předmětových komisíAutoškolaDomov mládežeŠkolní jídelnaStudijní odděleníProvozně – ekonomický úsekPrevence a výchovné poradenstvíProjektyCapsaŠkolní E-mail



						    

							
					

					
						
							

							
								
				
					Vyhledávání
					
				
				
			
							

						

					

				

			

		

		 
			
				
					
						
							[image: ISŠ Cheb]								Integrovaná střední škola Cheb, p. o.

													

					

					
							[image: ]
	[image: ]	[image: ]	[image: ]	[image: ]	[image: ]	[image: ]	[image: ]	[image: ]	[image: ]	[image: ]	[image: ]	[image: ]	[image: ]	[image: ]	[image: ]	[image: ]	[image: ]




					

				

			

		

		
			
				
					
						 
							Latest News						
	
					

					
						 
														 Přednáška na téma výroba krmných směsí  |  

														 Praktický nácvik první pomoci u dopravní nehody  |  

														 Nové technologie v Houslařské škole — 3D tisk  |  

														 Vybrané akce řezníků leden 2024  |  

														 Exkurze zahradníků Botanická zahrada Praha  |  

														 Prezentace žáků 2. ročníků leden 2024  |  

														 Přehrávky houslí a kytar 2023  |  

														 Občerstvení na dějepisné olympiádě  |  

														 Pekařský kurz  |  

														 Exkurze na ekofarmě  |  

													
	
					

				

			

		

	
		




	
		
			
				

			
				
					Oops! That page can’t be found.

				
				
					
				

				
					It looks like nothing was found at this location. Maybe try one of the links below or a search?


					
				
					Vyhledávání
					
				
				
			

				

			

				
			
	
		

	





	


	
				
			
				
						[image: ]	Kalendář



	[image: ]	Jak na MS Office



				

			

		

				
			
				
					
						
			  							
								Proudly powered by WordPress							
							 | 
								Theme: news-box by wpthemespace.com.										

					

				

			

		

		
	



Na našich webových stránkách používáme soubory cookies. Některé z nich jsou nezbytné, zatímco jiné nám pomáhají vylepšit tento web a váš uživatelský zážitek. Souhlasíte s používáním všech cookies? Svůj souhlas můžete snadno upravit kliknutím na tlačítko Přizpůsobit.
PřizpůsobitSouhlasím


Manage consent

  
	
	  	
			
			Zavřít
	  	
	  	
			
	
		
			
				Přehled ochrany osobních údajů
				
					Tento web používá soubory cookie ke zlepšení procházení webem. Z nich se ve vašem prohlížeči ukládají soubory cookie, které jsou kategorizovány podle potřeby, protože jsou nezbytné pro fungování základních funkcí webu. Používáme také soubory cookie třetích stran, které nám pomáhají analyzovat a porozumět tomu, jak tento web používáte. Tyto soubory cookie budou ve vašem prohlížeči uloženy pouze s vaším souhlasem. Máte také možnost vypnout tyto soubory cookie. Vypnutí těchto souborů však může ovlivnit kvalitu práce s naším webem.

				

							

		

		
												
						
							
								NEZBYTNÉ							
							
                        
                        NEZBYTNÉ
                    

                    Vždy povoleno 						

						
							
								
										

Tyto soubory cookie jsou nezbytné pro fungování webových stránek, není tedy možné je zakázat. Obvykle se nastavují v reakci na akci, kterou na webu sami provedete, jako je nastavení zabezpečení, přihlášení a vyplňování formulářů. Svůj prohlížeč můžete nastavit tak, aby blokoval soubory cookie nebo o nich zasílal upozornění. Mějte na paměti, že některé stránky nebudou bez těchto souborů fungovat. Tyto soubory cookie neukládají žádné informace, které lze přiřadit konkrétní osobě. Tyto soubory cookie můžeme nastavit my nebo poskytovatelé třetích stran, jejichž služby na webu využíváme. Tyto soubory cookie neukládají žádné informace, které lze přiřadit konkrétní osobě.
	Cookie	Délka	Popis
	cookielawinfo-checkbox-analytics	11 měsíců	Tento soubor cookie je nastaven pluginem GDPR Cookie Consent. Soubor cookie se používá k uložení souhlasu uživatele s používáním souborů cookie v kategorii „Analytika“.
	cookielawinfo-checkbox-functional	11 měsíců	Soubor cookie je nastaven na základě souhlasu s cookie GDPR k zaznamenání souhlasu uživatele pro soubory cookie v kategorii „Funkční“.
	cookielawinfo-checkbox-necessary	11 měsíců	Tento soubor cookie je nastaven pluginem GDPR Cookie Consent. Cookies slouží k uložení souhlasu uživatele s cookies v kategorii „Nezbytné“.
	cookielawinfo-checkbox-others	11 měsíců	Tento soubor cookie je nastaven pluginem GDPR Cookie Consent. Cookie se používá k uložení souhlasu uživatele s cookies v kategorii „Jiné.
	cookielawinfo-checkbox-performance	11 měsíců	Tento soubor cookie je nastaven pluginem GDPR Cookie Consent. Cookie se používá k uložení souhlasu uživatele s cookies v kategorii „Výkon“.
	viewed_cookie_policy	11 měsíců	Soubor cookie je nastaven pluginem GDPR Cookie Consent a používá se k uložení, zda uživatel souhlasil nebo nesouhlasil s používáním souborů cookie. Neukládá žádné osobní údaje.

								

							

						

					

																	
						
							
								FUNKČNÍ							
							
                        
                        FUNKČNÍ
                    
						

						
							
								
									Tyto soubory cookies umožňují webové stránce uložit již zadané informace (např. uživatelské jméno, výběr jazyka, velikost písma). Návštěvníkovi tak lze nabídnout více osobních a vylepšených funkcí. Tyto soubory cookies shromažďují pouze anonymní informace.
Informace shromážděné těmito soubory cookies mohou obsahovat osobně identifikovatelné informace, které jste zveřejnili. Pokud tyto soubory cookies nepřijmete, může to mít vliv na výkon a funkčnost webových stránek a omezit přístup k jejich obsahu.
								

							

						

					

																	
						
							
								VÝKONNOSTNÍ							
							
                        
                        VÝKONNOSTNÍ
                    
						

						
							
								
									Tyto se cookies používají k pochopení a analýze klíčových výkonnostních indexů webových stránek, což pomáhá při poskytování lepší uživatelské zkušenosti pro návštěvníky.
								

							

						

					

																	
						
							
								ANALYTICKÉ							
							
                        
                        ANALYTICKÉ
                    
						

						
							
								
									Tyto soubory cookie se používají ke zlepšení fungování webových stránek. Umožňují nám rozpoznat a sledovat počet návštěvníků a sledovat, jak návštěvníci web používají. Pomáhají nám zlepšovat způsob, jakým webové stránky fungují, například tím, že uživatelům umožňují snadno najít to, co hledají. Tyto soubory cookie neshromažďují informace, které by vás mohly identifikovat. Pomocí těchto nástrojů analyzujeme a pravidelně zlepšujeme funkčnost našich webových stránek. Získané statistiky můžeme využít ke zlepšení uživatelského komfortu a k tomu, aby byla návštěva Webu pro vás jako uživatele zajímavější.
								

							

						

					

																	
						
							
								MARKETINGOVÉ							
							
                        
                        MARKETINGOVÉ
                    
						

						
							
								
									Tyto soubory se používají ke sledování preferencí webu uživatele za účelem cílení reklamy, tj. zobrazování marketingových a reklamních sdělení (i na stránkách třetích stran), které mohou návštěvníka webu zajímat, v souladu s těmito preferencemi. Marketingové cookies využívají nástroje externích společností. Tyto marketingové soubory cookie budou použity pouze s vaším souhlasem.
								

							

						

					

																	
						
							
								OSTATNÍ							
							
                        
                        OSTATNÍ
                    
						

						
							
								
									Tyto nekategorizované soubory cookie jsou ty, které jsou analyzovány a dosud nebyly zařazeny do žádné kategorie.
								

							

						

					

										

	



	  	

	  	
			
				
					
						
						
															ULOŽIT A PŘIJMOUT
													

						
					

				

			

		

	

  































		

